海通海升六个月持有期债券型集合资产管理计划(A 类份额) 产品资料概要

编制日期: 2021年1月7日

送出日期: 2021年1月8日

本概要提供本基金的重要信息,是招募说明书的一部分。 作出投资决定前,请阅读完整的招募说明书等销售文件。

一、产品概况

	マンヒィロン・人 ロユ	# A /N##	050000		
基金简称 海洋	通海升六个月持	基金代码	850003		
有					
工具 # A ### 海 海	通海升六个月持	エ目サイチ 目 小拉	850003		
下属基金简称 有	A	下属基金交易代码			
上海	每海通证券资产	サクセ※!	中国农业银行股份有限公		
基金管理人 产 管理	理有限公司	基金托管人	司		
基金合同生效日 202	21年1月14日				
基金类型 债差	券型	交易币种	人民币		
	其他开放式	开放频率	A 类份额每个开放日办理		
			申购赎回业务;每份 A 类份		
运作方式 其何			额设定六个月的锁定持有		
			期,自其开放持有期首日起		
			才能办理赎回业务。		
	黄世旺	开始担任本基金	2019年4月25日		
基金经理 黄		基金经理的日期			
		证券从业日期	2012年1月12日		
本集合计划为证券公司大集合资产管理产品,根据《证券公司大集合					
资产	资产管理业务适用〈关于规范金融机构资产管理业务的指导意见〉操作				
其他 指導	指引》,参照《基金法》等公开募集证券投资基金相关法律、行政法规				
及□	及中国证监会的规定进行变更,由海通季季红集合资产管理计划转型				
而多	而来。				

二、基金投资与净值表现

(一) 投资目标与投资策略

投资目标	在控制和分散投资组合风险的前提下,实现集合计划资产长期稳定增
1又页日你	值。
投资范围	本集合计划的投资范围为具有良好流动性的金融工具,包括债券(国
	债、金融债券、中央银行票据、地方政府债券、企业债券、公司债券、
	次级债券、中期票据、短期融资券、超短期融资券、可转换债券(含
	分离交易可转债)、可交换债券)、债券回购、资产支持证券、银行存

款(包括协议存款、定期存款、通知存款和其他银行存款)、同业存单、货币市场工具、国债期货以及法律法规或中国证监会允许投资的其他金融工具(但须符合中国证监会的相关规定)。

本集合计划不直接投资于股票,但可持有因可转换债券和可交换债券 转股所形成的股票等权益类资产。因上述原因持有的股票,本集合计划 将在其可交易之日起的 10 个交易日内卖出。

如法律法规或监管机构以后允许集合计划投资其他品种,管理人在履行适当程序后,可以将其纳入投资范围。

本集合计划各类资产的投资比例范围为:投资于债券资产的比例不低于集合计划资产的80%;每个交易日日终在扣除国债期货合约需缴纳的交易保证金后,集合计划保留的现金或者到期日在一年以内的政府债券的比例合计不低于集合计划资产净值的5%,现金不包括结算备付金、存出保证金、应收申购款等。

1、信用债券投资策略

信用债券的信用利差与债券发行人所在行业特征和自身情况密切相 关。本集合计划将通过行业分析、公司资产负债分析、公司现金流分 析、公司运营管理分析等调查研究,分析违约风险即合理的信用利差 水平,对信用债券进行独立、客观的价值评估。

主要投资策略

2、可转换债券投资策略

本计划持续跟踪可转换债券市场的供求变化、流动性以及估值溢价水平,判断转股溢价率和纯债溢价率,从而挑选出具有投资价值的可转换债券。同时,在控制风险的基础上,运用转股策略、条款博弈策略、套利策略等进行投资,获取收益。

业绩比较基准

中债综合财富(总值)指数收益率×90%+1年期定期存款利率(税后) ×10%

风险收益特征

本集合计划属于债券型集合资产管理计划,预期风险和收益水平低于股票型集合资产管理计划、股票型基金、混合型集合资产管理计划和混合型基金、高于货币型集合资产管理计划和货币市场基金。

注:详见《海通海升六个月持有期债券型集合资产管理计划招募说明书》第九部分"集合计划的投资"。

(二)投资组合资产配置图表/区域配置图表

注:无。

(三)自基金合同生效以来/最近十年(孰短)基金每年的净值增长率及与同期业绩比较 基准的比较图

注:无。

三、投资本基金涉及的费用

(一) 基金销售相关费用

以下费用在认购/申购/赎回基金过程中收取:

费用类型	金额(M)/持有期限(N)	收费方式 / 费率	备注
认购费	_	_	
	_	_	
	_	_	
申购费(前端收费)	M<100万	0.3%	
	100万≤M<500万	0. 2%	
	500 万≤M	每笔 1000 元	
赎回费	N<7 天	1.5%	
	7 天≤N	0%	

(二)基金运作相关费用

以下费用将从基金资产中扣除:

费用类别	收费方式/年费率
管理费	0. 5%
托管费	0. 1%
其他费用	_

注:本集合计划交易证券、基金等产生的费用和税负,按实际发生额从集合计划资产扣除;按照国家有关规定和《资产管理合同》约定,可以在集合计划财产中列支的其他费用。

四、风险揭示与重要提示

(一) 风险揭示

本集合计划不提供任何保证。投资者可能损失本金。

投资有风险,投资者购买本集合计划时应认真阅读本集合计划的《招募说明书》等销售文件。

本集合计划的主要风险包括市场风险、管理风险、流动性风险、特定风险、操作或技术风险、合规性风险和其它风险。其中特定风险包括:信用债投资风险、国债期货投资风险、资产支持证券的投资风险及流通受限证券的风险。

(二) 重要提示

中国证监会对海通季季红集合资产管理计划变更为本集合计划的批准,并不表明其对本集合计划的价值和收益作出实质性判断或保证,也不表明投资于本集合计划没有风险。

管理人依照恪尽职守、诚实信用、谨慎勤勉的原则管理和运用本集合计划财产,但不保证本集合计划一定盈利,也不保证最低收益。

投资者自依《资产管理合同》取得本集合计划份额,即成为本集合计划份额持有人和《资产管理合同》的当事人。

五、其他资料查询方式

以下资料详见上海海通证券资产管理有限公司官方网站「www.htsamc.com \ 客服电话:95553]

- 《海通海升六个月持有期债券型集合资产管理计划资产管理合同》、《海通海升六个月持 有期债券型集合资产管理计划托管协议》、《海通海升六个月持有期债券型集合资产管理 计划招募说明书》
- 定期报告,包括本集合计划季度报告、中期报告和年度报告

- 本集合计划份额净值
- 销售机构及联系方式
- 其他重要资料